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No 1 DURUIT JEROME (Rg=5)

Out 13.788

Pass 14 2:03.024

Pass 30 3:46.593 1 1:43.569 *

Pass 47 5:27.588 2 1:40.995 *

Pass 64 7:09.532 3 1:41.944

Pass 80 8:53.817 4 1:44.285

Pass 116 13:20.057 5 4:26.240

In 130 15:07.921 6 1:47.864

No 2 DEMONT VINCENT (Rg=6)

Out 11.070

Pass 15 2:05.605

Pass 32 3:51.421 1 1:45.816 *

Pass 49 5:36.751 2 1:45.330 *

Pass 66 7:21.750 3 1:44.999 *

Pass 83 9:05.363 4 1:43.613 *

Pass 98 10:52.593 5 1:47.230

Pass 112 12:38.069 6 1:45.476

Pass 126 14:22.095 7 1:44.026

Pass 140 16:06.869 8 1:44.774

Pass 150 17:50.989 9 1:44.120

Pass 158 19:35.110 10 1:44.121

Pass 166 21:20.688 11 1:45.578

No 5 MARQUET VINCENT (Rg=17)

Out 17.303

Pass 26 2:36.247

Pass 43 4:47.065 1 2:10.818 *

Pass 60 6:53.583 2 2:06.518 *

Pass 81 9:00.442 3 2:06.859

In 99 11:06.727 4 2:06.285

No 7 OKO DENIS (Rg=4)

Out 10.249

Pass 12 1:59.258

Pass 28 3:41.246 1 1:41.988 **

Pass 45 5:21.617 2 1:40.371 *

Pass 62 7:02.009 3 1:40.392

Pass 77 8:42.472 4 1:40.463

Pass 94 10:23.420 5 1:40.948

Pass 108 12:06.749 6 1:43.329

Pass 118 13:52.966 7 1:46.217

Pass 133 15:33.067 8 1:40.101 *

Pass 146 17:11.562 9 1:38.495 *

In 155 18:57.201 10 1:45.639

No 8 MONTAGNE RUDDY (Rg=11)

Out 12.960

Pass 20 2:12.807

Pass 38 4:09.115 1 1:56.308 *

Pass 57 6:06.686 2 1:57.571

Pass 74 8:02.981 3 1:56.295 *

Pass 91 9:57.270 4 1:54.289 *

Pass 104 11:55.737 5 1:58.467

Pass 120 13:53.499 6 1:57.762

Pass 138 15:47.417 7 1:53.918 *

Pass 149 17:40.285 8 1:52.868 *

Pass 157 19:32.266 9 1:51.981 *

Pass 167 21:23.148 10 1:50.882 *

No 12 LAJOIE FREDERIC (Rg=3)

Out 5.944

Pass 13 2:02.629

Pass 31 3:48.570 1 1:45.941 *

Pass 48 5:29.299 2 1:40.729 *

Pass 65 7:09.830 3 1:40.531 *

Pass 79 8:51.932 4 1:42.102

Pass 96 10:31.534 5 1:39.602 **

In 111 12:12.145 6 1:40.611

Out 13:13.664

Pass 128 14:58.985 7 2:46.840

Pass 142 16:38.057 8 1:39.072 **

Pass 151 18:17.208 9 1:39.151

Pass 160 19:55.314 10 1:38.106 *

In 168 21:39.920 11 1:44.606

No 14 ROCA QUENTIN (Rg=14)

Out 15.379

Pass 24 2:19.028

Pass 42 4:17.586 1 1:58.558 *

Pass 59 6:13.543 2 1:55.957 *

Pass 76 8:08.293 3 1:54.750 *

Pass 92 10:03.016 4 1:54.723 *

Pass 106 11:56.937 5 1:53.921 *

Pass 123 13:55.243 6 1:58.306

In 137 15:47.064 7 1:51.821

Out 17:58.907

Pass 159 19:53.542 8 4:06.478

Pass 169 21:46.515 9 1:52.973 *

No 20 LEBORGNE VINCENT (Rg=12)

Out 15.045

Pass 22 2:16.098

Pass 41 4:14.783 1 1:58.685 *



MONSTERS RACE
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/0 Le 01/09/2018 à 11:31
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 LEBORGNE VINCENT (Rg=12)

Pass 58 6:12.873 2 1:58.090 *

Pass 75 8:07.570 3 1:54.697 *

Pass 93 10:03.939 4 1:56.369

Pass 107 11:59.947 5 1:56.008

Pass 124 13:55.916 6 1:55.969

In 139 15:48.258 7 1:52.342

Out 18:00.004

Pass 161 19:55.521 8 4:07.263

Pass 170 21:47.772 9 1:52.251 *

No 24 VAILLANT NICOLAS (Rg=16)

Out 17.964

Pass 27 2:36.491

Pass 44 4:49.561 1 2:13.070 *

Pass 61 6:58.373 2 2:08.812 *

Pass 82 9:05.039 3 2:06.666 *

Pass 101 11:13.324 4 2:08.285

Pass 115 13:19.113 5 2:05.789 *

In 132 15:26.730 6 2:07.617

No 34 CORTES GILLES (Rg=13)

Out 15.928

Pass 23 2:16.589

Pass 40 4:10.198 1 1:53.609 *

Pass 55 6:04.817 2 1:54.619

Pass 73 8:02.420 3 1:57.603

Pass 89 9:55.152 4 1:52.732 *

Pass 105 11:56.077 5 2:00.925

In 119 13:53.099 6 1:57.022

No 51 DESTHOMAS FLORENCE (Rg=8)

Out 6.647

Pass 16 2:05.790

Pass 35 3:58.681 1 1:52.891 *

Pass 53 5:50.856 2 1:52.175 *

Pass 70 7:41.903 3 1:51.047 *

Pass 87 9:31.168 4 1:49.265 *

Pass 102 11:20.378 5 1:49.210 *

Pass 114 13:11.124 6 1:50.746

Pass 129 14:59.042 7 1:47.918 *

Pass 143 16:46.801 8 1:47.759 *

Pass 152 18:33.231 9 1:46.430 *

Pass 162 20:20.330 10 1:47.099

No 81 LIBBERECHT JEAN CHRISTOPHE (Rg=9)

Out 16.402

Pass 21 2:15.193

Pass 39 4:09.326 1 1:54.133 *

Pass 54 6:02.999 2 1:53.673 *

Pass 71 7:52.537 3 1:49.538 *

Pass 88 9:41.907 4 1:49.370 *

Pass 103 11:33.254 5 1:51.347

Pass 117 13:24.269 6 1:51.015

Pass 131 15:13.979 7 1:49.710

Pass 144 17:03.812 8 1:49.833

Pass 154 18:53.135 9 1:49.323 *

Pass 164 20:40.177 10 1:47.042 *

No 85 LEVILLAIN AURELIEN (Rg=7)

Out 12.282

Pass 18 2:06.806

Pass 33 3:56.231 1 1:49.425 *

Pass 51 5:46.381 2 1:50.150

Pass 68 7:34.059 3 1:47.678 *

In 85 9:20.641 4 1:46.582

Out 10:16.509

Pass 109 12:08.319 5 2:47.678

Pass 122 13:55.207 6 1:46.888 *

Pass 135 15:40.611 7 1:45.404 *

In 148 17:27.735 8 1:47.124

No 474 RIGOT KEVIN (Rg=2)

Out 19.625

Pass 25 2:19.066

Pass 36 4:03.565 1 1:44.499 *

Pass 50 5:45.533 2 1:41.968 *

Pass 67 7:26.229 3 1:40.696 *

Pass 84 9:06.224 4 1:39.995 **

In 97 10:48.625 5 1:42.401

Out 12:16.250

Pass 125 14:03.380 6 3:14.755

Pass 136 15:43.684 7 1:40.304

Pass 147 17:21.714 8 1:38.030 *

Pass 156 19:01.027 9 1:39.313

In 165 20:46.671 10 1:45.644

No 486 BAYLE VALENTIN (Rg=15)

Out 11.472

Pass 19 2:10.127

Pass 37 4:08.887 1 1:58.760 *

Pass 56 6:06.497 2 1:57.610 *

Pass 72 8:02.061 3 1:55.564 *

Pass 90 9:56.874 4 1:54.813 *

No 640 SCANNAPIECO OLIVIER (Rg=1)

Out 9.430

Pass 11 1:58.328

Pass 29 3:41.765 1 1:43.437 *

Pass 46 5:22.037 2 1:40.272 **

Pass 63 7:02.277 3 1:40.240 *

Pass 78 8:45.872 4 1:43.595

Pass 95 10:30.034 5 1:44.162
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No 640 SCANNAPIECO OLIVIER (Rg=1)

Pass 110 12:10.464 6 1:40.430

Pass 121 13:53.877 7 1:43.413

Pass 134 15:33.195 8 1:39.318 **

Pass 145 17:10.355 9 1:37.160 **

Pass 153 18:47.499 10 1:37.144 *

In 163 20:22.583 11 1:35.084

No 954 ANTHONY (Rg=10)

Out 8.627

Pass 17 2:06.128

Pass 34 3:57.208 1 1:51.080 *

Pass 52 5:47.154 2 1:49.946 *

Pass 69 7:35.229 3 1:48.075 *

Pass 86 9:23.660 4 1:48.431

Pass 100 11:11.837 5 1:48.177

Pass 113 12:59.228 6 1:47.391 *

Pass 127 14:47.170 7 1:47.942

In 141 16:34.597 8 1:47.427


